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Nürnberg Türk-Alman film festivali yarın 
başlıyor 

 

17'nci Nürnberg Türk Alman Film Festivali yarın başlıyor. 59 Film, 49 

gala gösterisi, 9 canlı müzik etkinliğinin yer aldığı festivalde Türkiye'den 

65, Almanya'dan 50 sanatçıyla söyleşi yapılacak. 

Festivalin onur konuğu bu yıl Tarık Akan. Akan'a Türkiye'de sinema sanatının gelişimine ve 

uluslararası alanda tanınmasına yaptığı kalıcı katkılarından ötürü onur ödülü verilecek.  

Festival Komitesi Başkanı Adil Kaya yaptığı açıklamada, festivalin 11 Mart'a kadar süreceğini 

belirterek, ''59 filmin yer aldığı festival kapsamında gösterilen filmlerin 6'sı uluslararası 

prömiyer, 17'si Almanya prömiyeri ve 26'sı ise Nürnberg prömiyeri olacak. İki kültür arasında 

köprü görevi gören festival, içerdiği konuları bakımından Almanya'nın en dikkat çekici 

önemli festivali konumundadır'' dedi.  

Kaya neonazi terör örgütünün Almanya'da işlediği cinayetlerinin Nürnberg'te yaşayanları 

tedirgin ettiğini ancak bu etkinliğin dostlukların pekişmesinde önemli rol oynamakta 

olduğunu kaydetti.  

Türk-Alman Film Festival komite üyesi Ayten Akyıldız ise, Türk-Alman Film Festivali'nin 

Türk-Alman filmlerini ve sanatçılarını tanımak açısından önemli olduğunu vurgulayarak, 

''Nuri Bilge Ceylan, Christian Petzold ve Fatih Akın gibi ünlü yönetmenler festivali 

desteklemektedir'' dedi.  

Akyıldız, festivale Türk ve Alman seyircilerin büyük ilgi gösterdiğinine işaret ederek, "Zenne, 

Mar, Bu son olsun, Güzel Günler Göreceğiz ve Geriye Kalan gibi filmlerin uluslararası 

prömiyerlerini sunmaktan özellikle gurur duymaktayız" diye konuştu.  

Festivalde uzun metraj film kategorisinde Almanya'dan 5, Türkiye;den 3 film yer alıyor. 

Bunların arasında ünlü yönetmenlerin eserleri kadar ilk filmlerine imza atan genç 

yeteneklerin eserleri de bulunuyor.  

Alman sinemasının uluslararası alanda tanınan başarılı yönetmeni Christian Petzold bu yıl da 

festivale katılıyor. Yönetmen Petzold son filmi "Barbara" ile Uluslararası Berlin Film 

Festivali'nde en iyi yönetmen kategorisinde Gümüş Ayı ile ödüllendirilmişti.  



Yarışmada Türkiye'den de üç film var. Yönetmen Reis Çelik'in Uluslararası Berlin Film 

Festivali'nde ödül kazanan eseri "Lal Gece", Derviş Zaim'in Almanya prömiyeri olarak 

festivali seçtiği "Gölgeler ve Suretler" ve Nürnberg'de uluslararası prömiyerini 

gerçekleştirecek olan "Zenne".  

Yarışmada yer alan Almanya yapımları ise şöyle: Töte Mich (Öldür Beni), Kaddisch für einen 

Freund (Bir Dost İçin Hayır Duası), Frankfurt Coincidences (Frankfurt Tesadüfleri), Einer 

wie Bruno (Bruno Gibi Biri), Barbara.  

Festivale Türkiye Cumhuriyeti Kültür ve Turizm Bakanlığı, Federal Almanya Kültür ve 

Medyadan Sorumlu Devlet Bakanlığı, InterForum Sanat ve Kültür Derneği, Robert-Bosch 

Vakfı, Nürnberg Şehir Belediyesi Kültür Dairesi ile Bavyera Eyaleti Başbakanlık Dairesi, 

tarafında destek veriliyor.  

Nürnberg'de 1992 yılında Türkiye Sinema Günleri adı altında başlayan festival, zamanla Türk 

Alman Film Festivali adını aldı. 

 


